



### Termo de Homologação

Às 16:02:48 do dia 19/03/2024, após analisados todos os atos referente(s) ao processo nº 24/2024, dispensa de licitação nº 15/2024, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: **AUTO ELETRICA BERTUOL & CIA LTDA**

CNPJ: 97.020.978/0001-57

Item:	1		
Especificação:	Aditivo		
Quantidade:	2 L	Valor de referência:	30,00
Valor unitário:	30,00	Valor total:	60,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	2		
Especificação:	Filtro de óleo		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	48,00
Valor unitário:	48,00	Valor total:	48,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	3		
Especificação:	Bico injetor		
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	250,00
Valor unitário:	250,00	Valor total:	1.000,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	4		
Especificação:	Velas de ignição		
Quantidade:	1 JG	Valor de referência:	210,00
Valor unitário:	210,00	Valor total:	210,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	5		
Especificação:	Bobinas de ignição		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	280,00
Valor unitário:	280,00	Valor total:	560,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	6		
Especificação:	Óleo 5W40 sintético		
Quantidade:	5 L	Valor de referência:	45,00
Valor unitário:	45,00	Valor total:	225,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	7		
Especificação:	Válvula de escape do motor		
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	52,00
Valor unitário:	52,00	Valor total:	416,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	8		
Especificação:	Retentor do comando		
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	64,00
Valor unitário:	64,00	Valor total:	128,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	9		
Especificação:	Junta do cabeçote		



### Termo de Homologação

Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	240,00
Valor unitário:	240,00	Valor total:	240,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	10		
Especificação:	Correia do Ponto		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	265,00
Valor unitário:	265,00	Valor total:	265,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	11		
Especificação:	Tensor do ponto		
Quantidade:	1 UST	Valor de referência:	220,00
Valor unitário:	220,00	Valor total:	220,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	12		
Especificação:	Tensor		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	190,00
Valor unitário:	190,00	Valor total:	190,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	13		
Especificação:	Serviço de diagnóstico de injeção		
Quantidade:	1 UST	Valor de referência:	100,00
Valor unitário:	100,00	Valor total:	100,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	14		
Especificação:	Serviço de retífica		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	950,00
Valor unitário:	950,00	Valor total:	950,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	15		
Especificação:	Serviço de mecânica		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	3.000,00
Valor unitário:	3.000,00	Valor total:	3.000,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	16		
Especificação:	Serviço de Elétrica		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	300,00
Valor unitário:	300,00	Valor total:	300,00
Marca:			
Situação:	Homologado		
Item:	17		
Especificação:	Serviço de torno		
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	350,00
Valor unitário:	350,00	Valor total:	350,00
Marca:			
Situação:	Homologado		



# Prefeitura Municipal de Engenho Velho

*Dispensa de licitação nº 15/2024*

Página: 3  
Data: 19/03/2024  
Hora: 16:04:26

---

## Termo de Homologação

---

---

Diego Martinelli Bergamaschi  
Prefeito Municipal